
  

J 

   

   

LJ 

 

AUTORIDAD REGIONAL 
DE TRANSPORTE 

ACUERDO 007 DE 2023 
(28 de marzo de 2023) 

"Por el cual se hace un nombramiento ordinario en la planta de personal del 
Esquema Asociativo de la Región de Planeación y Gestión - Autoridad 

Regional de Transporte de la Aglomeración Suroccidental de Colombia en el 
Valle del Cauca RPG- ART-ASOVC y se dictan otras disposiciones." 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

En uso de sus facultades legales y estatutarias en especial las conferidas en el 
artículo 16 numeral 12 y  el artículo 37 de los Estatutos, 

RESUELVE: 

Artículo 1°.- Nombrar con carácter ordinario a John Jairo Correa Rodríguez, 
identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 94.455.051 en el cargo de Directivo 
CÓDIGO 024 GRADO 03 de la Planta de la Región de Planeación y Gestión — 
Autoridad Regional de Transporte de la Aglomeración Suroccidental en el Valle del 
Cauca. 

Artículo 2°.- Comunicar a John Jairo Correa Rodríguez, el contenido del presente 
acto administrativo al correo electrónico j2correagmail.com. 

Artículo 3°.- El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dado en Santiago de Cali, a los veintiocho (28) días del mes de marzo de dos mil 
veintitrés (2023). 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

PRESIDENTE CONCEJO 
DIRECTIVO RPG ART 

SECRETARIO CONCEJO 
DIRECTIVO RPG ART 

ASO VG 

(ah 
Gb

•
(. Yncit,ie OBERDCIÓN 


	Page 1

